

# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE - STAVEBNÍ ÚŘAD

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 519 441 011 ☒ e-mail: stavebni@hustopece.cz

---

**Poskytnutí informace** - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlňf").

Dne 01.01.2024 u zdejšího stavebního úřadu MěÚ Hustopeče, příslušného podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) byla podána žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“Svlňf“) o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopii vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení, dle zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavení ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem ze období od 01.10.2023 do 31.12.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby

*Jedná se o 3 dokumenty vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 01.10.2023 do 31.12.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.*

## **K této žádosti sdělujeme následující:**

1) Společné povolení pod výst/9322/23/470 ze dne 02.11.2023 pro Domy Pálava s.r.o., Tovární 718, 643 00 Brno, IČO 17064252 na akci „Bytové domy Pálava, ul. Nádraží Šakvice 561/3, 693 01 Hustopeče“, jejímž předmětem jsou stavební objekty SO 01 – Stavební úpravy a nástavba stávajícího objektu, SO 03 – Připojka a venkovní rozvody vodovodu, SO 04 – Připojka a venkovní rozvody kanalizace, SO 05 – Komunikace a zpevněné plochy (dále jen „stavba“), na pozemku parc. č. 4683 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

2) Společné povolení pod výst/10865/23/470 ze dne 15.12.2023 pro NFS s.r.o., Nádražní 32, 693 01 Hustopeče, IČO 07743360 na akci „ČS PHM Hustopeče, areál společnosti NFS s.r.o., ul. Nádražní, Hustopeče“, jejímž předmětem jsou stavební objekty SO 101 Stavební připravenost pro PS01, SO 102 – Komunikace a zpevněné plochy, SO 103 – Areálové rozvody inženýrských sítí + VO, SO 104 – Drobné stavební objekty, SO 105 –Terénní úpravy a ozelenění, PS 01 – Stáčení, skladování a výdej PH“ (dále jen „stavba“), na pozemku parcelní číslo 4723/1 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří), 4723/9, 4712/7 (druh pozemku –ostatní plocha) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

3) Společné povolení pod výst/10459/23/27 pro BPS Uherčice, s.r.o., IČO 07673477 Uherčice č.e. 29, 691 62 Uherčice, na akci „Posílení energetické bezpečnosti BPS Uherčice – KGJ 2“ , jejímž předmětem jsou stavební objekty SO 01 Kontejnerová strojovna KGJ a příslušenství; SO 02 Spínací stanice a trafostanice a provozní soubory PS 01 Technologie KGJ a příslušenství, PS 02 Zemní plyn, PS 03 Bioplyn, PS 04 Trafostanice a vyvedení el. výkonu z KGJ, PS 05 MaR (měření a regulace) (dále jen "stavba"), na pozemcích parc. č. 3080/1, 3080/2, 3190/173, 3190/171, 3076/1, st. 625, 3190/124, 3190/201, 3190/75 a 3190/126 v katastrálním území Uherčice u Hustopečí.

*otisk razítka*

Ing. Růžena Vondráčková  
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče